Frisch plakatiert

Internationale Politfasssäule

Schnäppchen!
Ein Gericht verurteilte drei
baskische ETA-Terroristen fiir einen
tödlichen Anschlag aufden
Madrider Flughafen jetzt zu je 1040

(in Worten: eintausendvierzig)
Jahren Haft. - Halb so wild, wenn
man bedenkt, dass sie bei guter
Führung schon nach Verbüs-

sung der Hälfte davon auf freien
Fuss kommen könnten - oder
aufdas, was von Letzterem dann
noch übrig ist.

Jörg Kröber

j Neugierige Frage
: Wie kommen eigentlich der